
DECLARATIE DE AVERE - 4N 20/2, 

S~t.A.4N q I W to/(. Jf1/fill'A:N , avand funetia 
la 

eunoscand prevederile art. 292 din Codul penal falsul in declaratii, deelar pe proprie raspundere 
eli impreunli eu familia 1) detin urmlitoarele: . . '. ,''c!' 

*I) Prin familie se intelege so}uJ/sotia ~i copiii in intrelinerea aceslora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 

NOTA.: 

Se vor declara inclusiv cele aflate in alte (ari. 


• Categoriile indicate sun!: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, daca se aflli in circuitul civil. 

*2) La "Tilular" se men(ioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprielarului (litularul, sorullso\ia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cola-parte ~i numele coproprietarilor. 

2. Cilidiri 

NOTA.: 

Se vor declara inclusiv cele aflale in alte tari. 


z.ol! 

1 




* Categoriile indicate sunt: (I) apartarnent; (2) casa de locuit; (3) casa de vacan\i'i ; (4) spa\ii cornerciale/de 
produqie. 

*2) La "Titular" se rnentioneaza, in cazul bun uri lor proprii, nurnele proprietaruJui (titularul, sotullsolia, copilul), 
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ~ i numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
1. AUJ?~:ebi~~a~t~ri~me,t~a~toa~~, ma~ini agricole, ~alupe, iabturi ~i alte mijloace de transport 

care s.u!lt s~puse..!n~atr~~uIarn, pqtnvlt legll ,_ ..... ,'" ". ;;>:11' ; ...., .. ;",,, ...-.-;?-:'ot.t. rllf.'i ·~~...-~t~oJ. " " ,.j~'~' 

2. Bunuri sub forma de rnetale pretioase, bijuterii, obiecte de arta ~i de cult, coleclii de arta ~i 

nu.mismatica, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a caror valoare 
insi(tl'rata de~'ii~e~te 5.000 de euro 

N OTA: 
Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se aflii sau nu pe teritoriul Romaniei 

la rnornentul declariirii. 

III. Bunuri mobile, a car~r valoare depa~e~te 3.000 de euro fiecare, ~i bun uri imobile instrainate in -...."'.~, ."~ultimele 12 luD'!'" ,~,,;: 
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IV. Active financiare 

1. Conturi ~i depozite ban care, fond uri de investi(ii, forme echivalente de economisire ~i investire, 
inclusiv cardurile de credit, daca valoarea Insumata a tuturor acestora depa~e~te 5.000 de euro 

NOTA: 

Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strainatate. 


IF1VCONr 6U//.. 0 /lo·t/oo 

II· ,f'OD 

'!f-. -J"0 0 

'Calegoriile indicate sunt: (I) coni curenl sau echivalenle (inclusiv card); (2) depozil ban car sau 
echivalente; (3) fonduri de investipi sau echivalenle, inclusiv fonduri privale de pensii sau aile sisteme cu 
acumulare (se vor declmoa cele aferente anului fiscal anlerior). 

2. Plasamente, investi(ii directe ~i 'imprumuturi acordate, dad! valoarea de pia(a !nsumata a tuturor 
acestora depa~~te 5.000 de euro 

NOTA: 

Se vor deciara inclusiv investiljiie ~i participariie in strainatate. 


Nt/ 

'Calegoriile indicale sunl: (I) harlii de valoare delinute (Iilluri de sIal, certificate, obligapuni); (2) 
acliuni sau plirli sociale in sociellip comerciale; (3) fmprumutur; acordate in nume personal. 
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3. Alte active producatoare de venituri nete, care Insumate depa~esc echivalentul a 5.000 de euro pe 
an; 
............ ..... ............................... .111. v. .....f..fT.~ ..... .~~.v.L ...... ....... ... ........... ... ... .. ....... ..... ... . 


NOTA: 

Se vor declara inclusiv cele aflate In striiinatate. 


V. Datorii 
Debite, ipoteci, garan!ii emise In beneficiul unui ter!, bunuri achiziponate In sistem leasing ~i alte 

asemenea bunuri, dad valoarea Insumata a tuturor acestora depa~e§te 5.000 de euro 

NOTA: 

Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str1iinatate. 


NU C.4Z-u L 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven!ionate fata de valoarea de piata, din 
partea unor persoane, organizatii, societati comerciale, regii autonome, companiilsocietati nationale sau 
institupi publice romane~ti sau straine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat 
cele ale angajatorului, a caror valoare individuala depa~e§te 500 de euro* 

NU CALu( 

1.2. Soliso!ie 

1.3. Copii 

'Se excepleaza de la declarare cadourile Ji Irala!iile uzuale primile din pm-lea rudelor de gradull Ji alll-lea 
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vn. Venituri ale declarantului ~i ale membrilor sai de familie, realizate in ultimul an fiscal iocheia t 
(potrivit art. 41 din Legea or. 57112003 privind Codul fiscal, cu modificarile ~i completarile ulterioare) 

NOTA: 

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainiitate. 


I. , 
, ~ 

1. YeniturI """~ .u;:[; .§ , 

1.1. Titular S'III),/- c,vli l".unA.il 4A:t 6->tf.3;4-T 3'''' '(;100 ,(,pJV 

1.2. SoVsolie brA"#> x,oUU. I Jr",(j ,. 'h"': I'1fJ) &J;.~, LJ I of (JOO .J'.01:1/ 
~"-

13. Copii 

2: ;T_"'''; , • .1_ " .' 
" 

2.1. Titular 

N V 6STG CALVI 
2.2. SoVsolie 

I~. v, . 't!m, .;T, 
" 

.... .. 

3.1. Titular 

NV GJre (..Ji.i..-LJ l 
3.2. C'. ,/, .: . 

I( (/ir •. ~1f 

4.1. Titular ,'k(;. A~·~1l.11W 'F,I~ /In'e tJ.NI'r LIAtf Z. ,fOCI L.ON 

1>.(.6 l1IJc;. /) rJ/J.l hZJ ' I CJ 1:>0 e I7A/ 

4.2. S "0 .:. 2-r:> CI ~ u,t. 0 

fs'. 'T'" .:r.. ~" .a(fl'Ren!.,11 ~ 

" 

5.1. Titu lar 

AI U e:.fTG r~ I L 

5.2. vv~o"lie 

g.. .. ~i.f!lnj . : , .7. 
' ," '7 

' ,~6\ .~~•• 
" "".., " >: " ... 

6.1. Titular .4foc/A-n:4 "1~ '". c-7/!, A-Ux,,/44 -3' 0 ..e.OI./-,,"-" 

6.2. SoVsolie 
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8.2. Solfsotie 

8.3. Copii 

Prezenta declaratie constituie act public ~i raspund potrivit Iegii penale npnt.·" inexactitatea sau 
caracterul incomplet aI datelor mentionate. 

Data completarii 

Z. "f. r:;4. 2. t) I '5 
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